município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto(g)planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNtCIPIO DE

PLANALTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO N° 003/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO

A Comissão de Contratação nomeada pela portaria n° 077/2024 de 25 de janeiro de 2024,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, os respectivos profissionais médicos
credenciados conforme a Ata de Sessão Pública realizada no dia 27 de maio de 2024,

referente ao Credenciamento Público N® 003/2024. que tem por objeto o credenciamento

de pessoas jurídicas para prestação de serviços de profissional médico com perfil para

atendimento na Atenção Básica, para consultas de clínica gerai, nas Unidades de Saúde

do Município de Planalto, Estado do Paraná, bem como realização de palestras, visitas

domiciliares, atendimento ambulatorial em clínica médica, pediátrica, ginecológica,

obstétrica e pequenos procedimentos cirúrgicos ambulatoriais, para fazer parte da equipe

do ESP, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Planalto - PR através

de sua Secretaria Municipal de Saúde (SMS Planalto), á se fazerem presentes na sede da

Prefeitura Municipal de Planalto na sala de reunião, no dia 28 de junho de 2024, às 09:00

horas (nove horas), para a distribuição das vagas e dos locais de trabalho, de acordo com

a ordem de credenciamento dos mesmos, a sessão pública será registrada em ata e

gravada em áudio e vídeo.

Planalto - PR, 21 de Junho de 2024.

ií>qS) ri?}íi/Èn^r] i''CAT>QjY>da^5
DflEGO VINÍCIUS FERNANDA SCHERER^
RUCKHABER

113.472.119-69

Equipe de Apoio

iflOxixl ^ 0
CARLA SABRINA RECH

MALINSKI

068.626.699-40

Agente de Contratações

MAR2EC

083.050.509-12

Agente de Contratações

1